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APERITIVY TEQUILA
Cinzano bianco 0,11 36,- Sombrero Negro silver 0,041  40-
Martini extra dry 0,11 39- Sombrero Negro gold 0,041  40-
LIKERY A DESTILATY BRANDY A KONAK
Fernet Stock 0,04 | 28, Metaxa ***** 0,04 | 45 -
Fernet Stock Citrus 0,04 | 28,
Fernet Stock Hruska 0041  28- WHISKY A BOURBON
Fernet Stock s mdétou 0,04 | 28 - Johnnie Walker Red Lab. 0,04 | 60,
Z - Zetko Stock 0,04 | 28 - Bushmills 0,041  65-
Black Fox 0,041  40- Tullamore D.EW. 0,041  60-
Jagermeister 0,041  48- Jim Beam 0,041  60-
Jack Daniel's 0,041  65-
Bozkov Peprmint 0,04 | 20- X L
Amundsen Green Apple 0,04 | 25 MICHANE NAPOJE
Amundsen Plum 0,04 | 25, Bozkov vodka + Juice 65 -
Amundsen Cherry 0,04 | 25,
Amundsen Peach 0,04 | 25
Amundsen Energy 0,041 "25-
Amundsen Strawberry goa B5E
Carolans 15,04 T/ o 8
Baileys 0,04 | 50-
Golden Slivka 0,04 | 60,
Golden Marhula 0,04 | 48 -
Slivovice 0,04 | 30-
Gin 0,041  40-
Spisska borovicka 0,04 | 257
VODKA
Amundsen vodka 0,04 | 30-
Bozkov vodka 0,04 | 20,
RUM / TUZEMAK
Bozkov Origindl (fuzemsky) 0,041 20,
Bozkov Specidl kavovy 0041  20-
Bozkov Bily 0,04 | 20,

Captain Morgan Spiced Gold0,04 | 40,-
Captain Morgan White rum 0,04 | 40-
Bozkov Republica Exclusive 0,04 | 35,
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BOZKOV  NAPOJOVY

Kovérna
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CEPOVANE PIVO
Staropramen 11°
Staropramen 12°
Staropramen nealko

LAHVOVE PIVO
Pilsner Urquell
Staropramen nealko
Staropramen lemon, grep

VINO

Rozlévané dle nabidky

SEKT, SUMIVE VINO
Bohemia Demi Sec
Bohemia Regia Brut

0,51
051
0,51

0,2

/

0751
0,751

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Togend Kofola

Togend Kofola

Coca-Cola

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Kinley bitter citrén

Kinley Ginger ale

Bonaqua dle nabidky

Dzus rozlévany dle nabidky

TEPLE NAPOJE
Tureckd kava
Espresso

Videnska kava
Alzfrska kava
Cappuccino

Lafte macchiato
Espresso macchiato
Caij dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Kapucin do kavy
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0,31

0.3
0,331
0,331
0,331
0,251
0,251
0,251
0,251

0,51

25-
26,
25,

35,
25,
25,

30-

220-
220-

15-

30,
30-
30,-
30,
30,-
30,-
22,
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Informace o obsaZenych alergenech vém poskytne
obsluha na vyzadant.
Smluvnf ceny plainé od 22.06.2018

CUBA LIBRE
4l BOTKOV REPUBLICA
EXCLUSIVE / BOdKOV
REFUBLICA EXCLUSIVE WHITE
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